RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 01/2022

A coordenação do CECANE UFRN, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 01/2022; resolve:

I - Retificar o subitem 3.1.1 do Edital nº 01/2022, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

Quadro 1. Etapas do processo seletivo para as vagas de nível superior.

Fases Caráter Período

1ª Fase Análise de
currículo

Eliminatória e Classificatória 25 de janeiro a 02 de
fevereiro de 2022

  Divulgação do resultado e
Convocação dos Candidatos
para 2ª fase

03 de fevereiro de 2022

2ª Fase Entrevista
on line

Eliminatória e Classificatória 07, 08 e 14 de fevereiro de
2022

  Divulgação do resultado e
Convocação dos Candidatos
para 3ª fase

15 de fevereiro de 2022

3º Fase  Atividade
Didática
on line

Classificatória 17, 18 e 21 de fevereiro de
2022

  Divulgação do Resultado
Final

22 de fevereiro de 2022

Leia-se:

Quadro 1. Etapas do processo seletivo para as vagas de nível superior.

Fases Caráter Período

1ª Fase Análise de
currículo

Eliminatória e Classificatória 25 de janeiro a 03 de
fevereiro de 2022

  Divulgação do resultado e
Convocação dos Candidatos
para 2ª fase

04 de fevereiro de 2022

2ª Fase Entrevista
on line

Eliminatória e Classificatória  08, 09, 14 e 16 de
fevereiro de 2022

  Divulgação do resultado e

Convocação dos Candidatos
para 3ª fase

16 de fevereiro de 2022

3º Fase  Atividade
Didática
on line

Classificatória 18 e 22 de fevereiro de
2022

  Divulgação do Resultado
Final

23 de fevereiro de 2022

Coordenação do CECANE UFRN
 01 de fevereiro de 2022